

Kvistgård Smeden ApS

Oldenvej 4, Munkegårde, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 44 02 77 20

Årsrapport

20. april 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Michael Søfeldt Lindegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. april 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvistgård Smeden ApS Oldenvej 4 Munkegårde 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 44 02 77 20 Stiftet: 20. april 2023 Regnskabsår: 20. april - 30. september
Direktion	Michael Søfeldt Lindegaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet Havrelund ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedje og hermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192.513 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.480 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2023 - 30/9 2024 kr.
Bruttofortjeneste	192.513
Andre finansielle indtægter	55
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.914</u>
Resultat før skat	189.654
1 Skat af årets resultat	<u>-42.174</u>
Årets resultat	<u>147.480</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>147.480</u>
Disponeret i alt	<u>147.480</u>



Balance

	30/9 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.270
Andre tilgodehavender	119.573
Tilgodehavender i alt	<u>216.843</u>
Likvide beholdninger	<u>261.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>478.397</u>
Aktiver i alt	<u>478.397</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	30/9 2024 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	147.480
Egenkapital i alt	187.480
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.689
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.174
Anden gæld	28.214
Periodeafgrænsningsposter	15.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.917
Gældsforpligtelser i alt	290.917
Passiver i alt	478.397

2 Eventualposter



Noter

20/4 2023
- 30/9 2024
kr.

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	42.174
	<u>42.174</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Havrelund ApS, CVR-nr. 34720967, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


